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Retningslinjer for Svømmeutvalget 
Fastsatt av Årsmøtet i Lørenskog – Rælingen Kappsvømmingsklubb, heretter kalt LRK, 

den 12. desember 2007. Endringer vedtatt på Årsmøtet 5. mars 2008. 

Oppnevning, sammensetning og møteledelse 

Svømmeutvalget er et eget utvalg opprettet av Årsmøtet i LRK.  

 

Utvalget består av leder, nestleder og medlem og velges på Årsmøte i LRK etter innstilling 

fra Valgkomiteen og velges for ett år av gangen. 

 

Utvalgets møter ledes av utvalgets leder eller nestleder ved leders fravær. Utvalget avholder 

møter etter behov. 

Oppgaver 

Svømmeutvalget har som formål å utvikle et aktivt svømmemiljø i kommunene Lørenskog 

og Rælingen.    

 

Svømmeutvalget er ansvarlig for aktiviteten på alle svømmepartiene i LRK, herunder 

Masters-partiet, samt driften av svømmeopplæringen som foregår i regi av Norges 

Svømmeskole. 

 

Svømmeutvalget bestemmer selv sine aktiviteter innenfor rammen av de til enhver tid 

gjeldende ”Lov for Lørenskog – Rælingen Kappsvømmingsklubb”, ”Retningslinjer for 

Svømmeutvalget”, samt vedtak av Årsmøtet og Styret i LRK.  

 

Svømmeutvalget fastsetter treningsavgiften for sine utøvere. 

Komitèer 

Svømmeutvalget har følgende faste komitèer:. 

 Sportslig komitè 

Oppfølging av treningsnivå og metoder i klubben, samt å koordinere opplæringen i 

Norges Svømmeskoler.  

Består av hovedtrener, ett styremedlem, leder Norges Svømmeskoler, A-oppmann 

og driftsansvarlig for stevnebørs- og stevneavviklingsprogram. 

 Leirkomitè  

Arrangere treningsleirer, oppstartsleirer og andre arrangement som har som mål å 

fremme sportslig utvikling og sosial trivsel.  

 Utøverkomitè 

Svømmerne velger sin tillitsmann og varamann. A-oppmann er deres representant i 

Sportslig komitè, og iverksetter valget. 

Forholdet mellom Svømmeutvalget og Styret 

Kontakten mellom Svømmeutvalget og Styret i LRK ivaretas av utvalgets leder og Styrets 

kontaktperson for utvalget.  
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I årsmøtevedtaket fra 14. februar 2001 der det ble vedtatt å etablere vannpologruppe i LRK, 

ble Styret pålagt å sørge for at treningstidene for vannpologruppen ikke kommer i konflikt 

med eksisterende aktivitet. Tilsvarende skal både svømme- og vannpoloutvalgets 

treningstider pr 1.1.2008 skjermes slik at en hver utvidelse av utvalgenes treningstider må 

foregå ved at klubbens samlede treningstider utvides tilsvarende. Utvalgene har sammen 

med Styret ansvar for at dette vedtaket følges. 

 

Styret i LRK er det eneste organ i klubben som kan søke om treningstider, økonomiske 

midler og lignende. LRKv/  Styret er arbeidsgiver og skal stå for ansettelse av trener(e) for 

utvalgets utøvere etter utvalgets anbefalinger. 

 

Forslag til aktiviteter og arrangementer som Svømmeutvalget ønsker å gjennomføre i 

påfølgende år skal forelegges Styret før 1. november hvert år slik at Styret får rimelig tid til 

å behandle forslagene og eventuelt legge aktivitetene og arrangementene inn i den årlige 

aktivitetsplanen. Det samme gjelder forslag om innkjøp av varer/tjenester av større 

økonomisk omfang som Styret må ta stilling til i forbindelse med budsjettet det påfølgende 

år. 

Økonomi 

LRK har opprettet en egen driftskonto som disponeres av Svømmeutvalget og Styrets 

økonomiansvarlig. Inntekter og annen overskuddslikviditet fra gjennomførte 

arrangementer, aktiviteter og lignende skal uten ugrunnet opphold godskrives denne 

kontoen.   

 

Svømmeutvalgets konto godskrives med andel av kulturmidler fra Rælingen kommune, 

andel av driftstilskudd fra Lørenskog kommune og andel av tilskudd fra lokale 

aktivitetsmidler (LAM). Andelen regnes ut i forhold til antall aktive utøvere i forhold til 

klubben totalt pr. 31.12 foregående år. Innbetalt treningsavgift fra utvalgets medlemmer vil 

i helhet godskrives svømmeutvalgets konto. 

 

Inntekt fra andre øremerkede støtte- og stipendordninger som svømmeutvalget søker om i 

regi av LRK v/ Styret, godskrives også svømmeutvalgets konto. 

 

All aktivitet i regi av svømmeutvalget skal finansieres av utvalgets samlede midler. Alle 

utgifter knyttet til driften av svømmeutvalget, herunder trenerlønn, reiseutgifter, 

diettgodtgjørelser og lignende, må dekkes av midler på svømmeutvalgets konto. 

Investeringer i utstyr og lignende skal også dekkes av utvalgets midler. 

 

Treningsavgift og medlemskontingent blir fakturert til medlemmene via LRK v/ Styret.  

 

Medlemskontingenten fra vannpoloutvalgets og svømmeutvalgets medlemmer disponeres 

av Styret til dekning av felles oppgaver som Styret definerer nærmere. Styret står fritt til å 

tilbakeføre ikke benyttede midler til utvalgene etter andel. 
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Svømmeutvalget skal utarbeide et budsjett hvor inntekter og utgifter går i balanse og er 

ansvarlig for at kostnader ikke overstiger budsjettet. Bilag, herunder bekreftelser for 

innskudd og kontantuttak, leveres kvartalsvis til Styrets økonomiansvarlig uten ugrunnet 

opphold og senest innen den 10. i påfølgende måned. 

 

Utvalget kan ikke drives med negativ balanse. 

Ikrafttredelse 

Ny organisering av LRK og retningslinjer for svømmeutvalget gjøres gjeldende fra 1. 

januar 2008. Utvalgets balanse pr. 1. januar 2008 er identisk med LRK’s balanse pr. 1. 

januar 2008 med fratrekk av: 

 Treningsavgift fra vannpoloutvalgets medlemmer høsten 2007 fratrukket trenerlønn 

for vannpoloutvalgets trener(e) høsten 2007. 

 Vannpoloutvalgets midler fra tidligere ”foreldrekasse”. 

 

 

Lørenskog, 5. mars 2008. 
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